
 

64-osios Lietuvos mokinių fizikos olimpiados 

vertinimo komisijos posėdžio 

 

PROTOKOLAS 
 

Birštonas 

2016-04-09 

 

64-ojoje Lietuvos mokinių fizikos olimpiadoje, kuri vyko 2016 m. balandžio 7-9 d. Birštono 

gimnazijoje, Kęstučio g. 29, Birštonas, dalyvavo 107 mokiniai. Olimpiados vertinimo komisija, 

kurios nariais yra: 

 

9-ųjų klasių vertinimo komisijos sudėtis: 

 

1.  dr. Violeta Šlekienė, Šiaulių universiteto Technologijų ir gamtos mokslų fakulteto 

Fizikos katedros vedėja, docentė, 9 klasių vertinimo komisijos pirmininkė; 

2. dr. Loreta Ragulienė, Šiaulių universiteto Technologijų ir gamtos mokslų fakulteto  

docentė; 

3.  dr. Žilvinas Norgėla,  Šiaulių universiteto Technologijų ir gamtos mokslų fakulteto 

Fizikos katedros  lektorius; 

4.  Mindaugas Kiriliauskis, Šiaulių universiteto Technologijų ir gamtos mokslų fakulteto 

Fizikos laboratorijos vedėjas 

5. Saulius Pelanskis, Šiaulių universiteto Technologijų ir gamtos mokslų fakulteto Fizikos 

laboratorijos vedėjas 

 

10-ųjų klasių vertinimo komisijos sudėtis: 

6. dr. Vytautas Stankus, Kauno technologijos universiteto docentas, 10 klasių komisijos 

pirmininkas; 

7. dr. Darius Virbukas, Kauno technologijos universiteto lektorius; 

8. dr. Kristina Bočkutė, Kauno technologijos universiteto lektorė;  

9. dr. Valdas Girdauskas, Vytauto Didžiojo universiteto docentas, Fizikos katedros 

vedėjas; 

10. dr. Arvydas Kanapickas, Vytauto Didžiojo universiteto docentas; 

11. Karolis Gedvilas, Vytauto Didžiojo universiteto lektorius; 

12. Marius Kaminskas, Vytauto Didžiojo universiteto lektorius; 

13. dr. Virgilijus Minialga, Kauno technologijos universiteto lektorius. 

11-ųjų klasių vertinimo komisijos sudėtis: 

 

14. habil. dr. Edmundas Kuokštis, Vilniaus universiteto Fizikos fakulteto profesorius, 11 

klasių komisijos pirmininkas; 

15. dr. Stasys Tamošiūnas, Vilniaus universiteto Fizikos fakulteto docentas; 

16. dr. Alytis Gruodis, Vilniaus universiteto Fizikos Fakulteto docentas; 

17. Nail Garejev, Vilniaus universiteto Fizikos fakulteto doktorantas; 

18. Emilis Pileckis, Vilniaus universiteto Fizikos fakulteto magistrantas. 

 

12-ųjų klasių vertinimo komisijos sudėtis: 



19.  dr. Raimundas Sereika, Lietuvos edukologijos universiteto Fizikos ir chemijos 

katedros vedėjas, 12 klasių komisijos pirmininkas; 

20.  dr. Vytautas Lapeika, Lietuvos edukologijos universiteto Fizikos ir chemijos katedros 

docentas; 

21.  Habil. dr. Pavelas Bogdanovičius, Vilniaus universiteto Teorinės fizikos ir 

astronomijos instituto vyriausiasis mokslo darbuotojas, profesorius; 

22.  dr. Aleksėjus Bogdanovičius, Vilniaus Gedimino technikos universiteto fizikos 

katedros docentas; 

23. Nerijus Karalius, Lietuvos edukologijos universiteto doktorantas. 

 

NUTARIA: 

už gerą teorinių ir eksperimentinių darbų atlikimą apdovanoti Švietimo ir mokslo ministerijos 

Pagyrimo raštais, o prizinių vietų laimėtojus Švietimo ir mokslo ministerijos I, II, III laipsnio 

diplomais bei rėmėjų dovanomis: 

 

DEVINTŲJŲ KLASIŲ GRUPĖJE 

Švietimo ir mokslo ministerijos pagyrimo raštais už gerą teorinių ir eksperimentinių 

užduočių atlikimą yra apdovanojami:  

Jogaila Pranys, Vilniaus Mykolo Biržiškos gimnazija (mok. Roza Miliajeva); 

Damian Michalčonok, Vilniaus licėjus (mok. Danutė Aleksienė); 

Kasparas Keršanskas, Vilniaus licėjus (mok. Darius Šimkus); 

Darius Saročka, Vilniaus licėjus (mok. Darius Šimkus); 

 

Švietimo ir mokslo ministerijos III laipsnio diplomais ir olimpiados rėmėjų dovanomis: 

Greta Kabanovaitė, Klaipėdos „Ąžuolyno“ gimnazija ir KMSC (mok. Saulius Žukauskas 

ir Virginija Gineikė); 

 

Švietimo ir mokslo ministerijos II laipsnio diplomais ir olimpiados rėmėjų dovanomis: 

Lukas Juozulynas, Vilniaus licėjus (mok. Danutė Aleksienė); 

Ignas Šakuro, Všį Kauno technologijos universiteto gimnazija (mok. Tomas Kivaras); 

Gediminas Lelešius, Všį Kauno technologijos universiteto gimnazija (mok. Tomas 

Kivaras); 

 

Švietimo ir mokslo ministerijos I laipsnio diplomais ir olimpiados rėmėjų dovanomis: 

Ernestas Ramanauskas, Vilniaus progimnazija „MAGIS“ (mok. Alfredas Ramanauskas); 

Justas Terentjevas, Všį Kauno technologijos universiteto gimnazija (mok. Tomas Kivaras); 

 

 

DEŠIMTŲJŲ KLASIŲ GRUPĖJE 

Švietimo ir mokslo ministerijos pagyrimo raštais už gerą teorinių ir eksperimentinių 

užduočių atlikimą yra apdovanojami:  

Modestas Gražys, Klaipėdos „Ąžuolyno“ gimnazija (mok. Saulius Žukauskas); 

Julius Veckus, Plungės Senamiesčio mokykla (mok. Silva Kurlinkutė); 

Karolis Girdžiūnas, Mažeikių Gabijos gimnazija (mok. Genovaitė Meinorienė); 

Tauras Bukelis, Panevėžio Juozo Balčikonio gimnazija (mok. Jolanta Jurevičiūtė); 

Mykolas Šveistrys, Vilniaus licėjus (mok. Eugenijus Rudminas); 

 

Švietimo ir mokslo ministerijos III laipsnio diplomais ir olimpiados rėmėjų dovanomis: 

Emilis Kaziukėnas, Jonavos Jeronimo Ralio gimnazija (mok. Rita Morkaitienė); 

Pijus Bradulskis, Všį Kauno technologijos universiteto gimnazija (mok. Virgilijus 

Tumavičius); 



Martynas Linkevičius, Klaipėdos „Ąžuolyno“ gimnazija, KMSC (mok. Saulius 

Žukauskas); 

 

Švietimo ir mokslo ministerijos II laipsnio diplomais ir olimpiados rėmėjų dovanomis: 

Kristijonas Samuolis, Všį Kauno technologijos universiteto gimnazija (mok. Virgilijus 

Tumavičius); 

Mantas Radzevičius, Vilniaus Mykolo Biržiškos gimnazija (mok. Honorata Malevska); 

 

Švietimo ir mokslo ministerijos I laipsnio diplomais ir olimpiados rėmėjų dovanomis: 

Vilius Mažeika, Mažeikių Gabijos gimnazija (mok. Genovaitė Meinorienė); 

 

 

VIENUOLIKTŲJŲ KLASIŲ GRUPĖJE 

Švietimo ir mokslo ministerijos pagyrimo raštais už gerą teorinių ir eksperimentinių 

užduočių atlikimą yra apdovanojami:  

Rokas Lapė, Vilniaus jėzuitų gimnazija (mok. Stasė Traigienė); 

Mantas Švažas, Mažeikių Gabijos gimnazija (mok. A. Jonaitienė); 

Kasparas Ragaišis, Vilniaus licėjus (mok. Danutė Aleksienė); 

 

Švietimo ir mokslo ministerijos III laipsnio diplomais ir olimpiados rėmėjų dovanomis: 

Dominykas Ruibys, Panevėžio Juozo Balčikonio gimnazija (mok. Jolanta Jurevičiūtė); 

Artūras Jocas, Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija (mok. Saulius Pelanskis); 

Valentin Melnikov, Elektrėnų „Versmės“ gimnazija (mok. Vida Minkevičienė); 

Nida Duobaitė, Všį Kauno technologijos universiteto gimnazija (mok. Tomas Kivaras); 

Aurys Šilinga, Všį „Vilniaus Valdorfo mokykla“ (mok. Živilė Nižauskaitė); 

 

Švietimo ir mokslo ministerijos II laipsnio diplomais ir olimpiados rėmėjų dovanomis: 

Jokūbas Pelanskis, Šiaulių „Romuvos“ gimnazija (mok. Aurelija Pelanskienė); 

 

Švietimo ir mokslo ministerijos I laipsnio diplomais ir olimpiados rėmėjų dovanomis: 

Gilbertas Umbražūnas, Klaipėdos „Ąžuolyno“ gimnazija (mok. Saulius Žukauskas); 

 

 

DVYLIKTŲJŲ KLASIŲ GRUPĖJE 

Švietimo ir mokslo ministerijos pagyrimo raštais už gerą teorinių ir eksperimentinių 

užduočių atlikimą yra apdovanojami:  

 Augustas Sereika, Vilniaus licėjus (mok. Eugenijus Rudminas); 

 Gintė Petrulionytė, Druskininkų „Ryto“ gimnazija (mok. Vidutė Junevičienė); 

 Judita Beinortaitė, Vilniaus licėjus (mok. Eugenijus Rudminas); 

 Linas Bliūdžius, Klaipėdos „Ąžuolyno“ gimnazija, KMSC (mok. Sauliaus Žukauskas); 

 Domantas Valčeckas, Všį Kauno technologijos universiteto gimnazija (mok. Alvydas 

Jotautis); 

 Lukas Burakauskas, Vilniaus licėjus (mok. Eugenijus Rudminas); 

 

Švietimo ir mokslo ministerijos III laipsnio diplomais ir olimpiados rėmėjų dovanomis: 

Laura Kondratavičiūtė, Šiaulių Juliaus Janonio gimnazija (mok. Irena Šaulytė); 

Aurimas Šarva, Vilniaus jėzuitų gimnazija (mok. Stasė Traigienė); 

Jonas Viršilas, Klaipėdos licėjus (mok. Marius Žadvydas); 

 

Švietimo ir mokslo ministerijos II laipsnio diplomais ir olimpiados rėmėjų dovanomis: 

Elvinas Ribinskas, Mažeikių Gabijos gimnazija (mok. Audronė Jonaitienė); 

 



 

Švietimo ir mokslo ministerijos I laipsnio diplomais ir olimpiados rėmėjų dovanomis: 

Arnas Volčokas, Vilniaus licėjus (mok. Eugenijus Rudminas); 

 

 

 

Laureato vardas suteiktiamas ir laureato diplomu apdovanojama Lietuvos mokinių 

fizikos olimpiadų prizininkas: 

Arnas Volčokas, Vilniaus licėjus (mok. Eugenijus Rudminas); 

 

Laureato vardas suteikiamas ir laureato diplomu apdovanojama Lietuvos mokinių 

fizikos olimpiadų prizininkas: 

Artūras Jocas, Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija (mok. Saulius Pelanskis); 

 

Laureato vardas suteikiamas ir laureato diplomu apdovanojamas Lietuvos mokinių 

fizikos olimpiadų prizininkas: 

Gilbertas Umbražūnas, Klaipėdos „Ąžuolyno“ gimnazija (mok. Saulius Žukauskas); 

 

Laureato vardas suteikiamas ir laureato diplomu apdovanojamas Lietuvos mokinių 

fizikos olimpiadų prizininkas: 

Jokūbas Pelanskis, Šiaulių „Romuvos“ gimnazija (mok. Aurelija Pelanskienė); 

 

 

Švietimo ir mokslo ministro Padėkos raštu yra apdovanojamas: 

Šiaulių „Romuvos“ gimnazijos mokytoja Aurelija Pelanskienė, parengusi Jokūbą Pelanskį, 

Lietuvos mokinių fizikos olimpiadų prizininką. 

 

Švietimo ir mokslo ministro Padėkos raštu yra apdovanojamas: 

Vilniaus licėjaus mokytojas Eugenijus Rudminas, parengęs Arną Volčoką, Lietuvos 

mokinių fizikos olimpiadų prizininką. 

 

Švietimo ir mokslo ministro Padėkos raštu yra apdovanojamas: 

Klaipėdos „Ąžuolyno“ gimnazijos mokytojas Saulius Žukauskas, parengęs Gilbertą 

Umbražūną, Lietuvos mokinių fizikos olimpiadų prizininką. 

 

Švietimo ir mokslo ministro Padėkos raštu yra apdovanojama: 

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazijos mokytojas Saulius Pelanskis, parengęs Artūrą Jocą, 

Lietuvos mokinių fizikos olimpiadų prizininką. 

 

Komisija nutarė žemiau išvardytus mokinius kviesti į atrankos/parengiamąją stovyklą į 

Tarptautinę fizikos olimpiadą, kuri vyks Indijoje: 

 

Arnas Volčokas, Vilniaus licėjus (mok. Eugenijus Rudminas); 

Artūras Jocas, Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija (mok. Saulius Pelanskis); 

Augustas Sereika, Vilniaus licėjus (mok. Eugenijus Rudminas); 

Aurimas Šarva, Vilniaus jėzuitų gimnazija (mok. Stasė Traigienė); 

Dominykas Ruibys, Panevėžio Juozo Balčikonio gimnazija (mok. Jolanta Jurevičiūtė); 

Elvinas Ribinskas, Mažeikių Gabijos gimnazija (mok. Audronė Jonaitienė); 

Gilbertas Umbražūnas, Klaipėdos „Ąžuolyno“ gimnazija (mok. Saulius Žukauskas); 

Jokūbas Pelanskis, Šiaulių „Romuvos“ gimnazija (mok. Aurelija Pelanskienė); 

Jonas Viršilas, Klaipėdos licėjus (mok. Marius Žadvydas); 



Kristijonas Samuolis, Všį Kauno technologijos universiteto gimnazija (mok. Virgilijus 

Tumavičius); 

Laura Kondratavičiūtė, Šiaulių Juliaus Janonio gimnazija (mok. Irena Šaulytė); 

Nida Duobaitė, Všį Kauno technologijos universiteto gimnazija (mok. Tomas Kivaras); 

Vilius Mažeika, Mažeikių Gabijos gimnazija (mok. Genovaitė Meinorienė). 

 

 

Vertinimo komisijos pirmininkai                                                                              dr. Violeta Šlekienė 

 
dr. Vytautas Stankus 

 

prof.  habil. dr. Edmundas Kuokštis 

 

dr. Raimundas Sereika 

 

 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                           Rūta Leinartaitė 


